Janvier 2019 - Prix en Euros H.T.
Selon nos conditions générales de vente
 Cliquez ici pour revenir au sommaire
Rendez-vous sur la version digitale de ce tarif, grundfos.fr/tarifprofessionnel.
Un clic sur le code Article vous emmène sur GPC - un clic sur le prix vous emmène sur Extranet.
Courbes interactives, prix nets, délais et pièces de rechanges sont à portée de clic.
9.8
Commande, protection, contrôle et communication
ACCESSOIRES
CU - COFFRET DE COMMANDE ET DE PROTECTION POUR 1 POMPE MONOPHASEE (DP10-EF30-SL-SEG) 	 MPG 51
Protection par fusible et sectionneur.
Coffret avec 3 m de câble et prise schucko.
Reset manuel. Condensateurs intégrés.
Flotteur avec 10m de câble inclus.
Tension In [A] Pompe Type Code Art. Euros HT
1 x 230 V
9 SEG  CU 100.230.1.9.30/150.A 96076197 770,00
9 DP10, EF30, SL  CU 100.230.1.9.30.A 96076195 749,00
TSJ : PROTECTION CONTRE LA MARCHE A SEC 	 MPG 51
Protection contre la marche à sec, coupe
l’alimentation électrique en cas de manque
d’eau.
Le boitier est livré avec une électrode avec 15 ou
30 mètres de câble.
Type Code Art. Euros HT
TSJ 15m 96457903 299,00
TSJ 30m 96457904 319,00
ALARME POUR POMPES ET STATIONS DE RELEVAGE 	 MPG 51
Alarme sonore et visuelle.
Batterie intégrée, prévoir flotteur.
Pour pompe monophasée ou triphasée.
Type Code Art. Euros HT
CAN Alarm. 96457906 161,00
ALARME POUR POMPES ET STATIONS DE RELEVAGE 	 MPG 51
Alarme sonore, livrée avec flotteur et 5 mètres
de câble.
1x230V
Type Code Art. Euros HT
APA 96457905 269,00
CSCR/CSIR : COFFRET DE DEMARRAGE POUR POMPES IMMERGEES 1~ 	 MPG 51
Protection thermique intégrée. Indice de protection : IP55
Description Code Art. Euros HT
CSIR/0.37kW 98582272 133,00
CSIR/0.55kW 98582277 153,00
CSIR/0.75kW 98582295 177,00
CSCR/1.1kW 98582296 236,00
CSCR/1.5kW 98582381 295,00
CSCR/2.2kW 98582401 339,00
PSC : COFFRET DE DEMARRAGE POUR POMPES IMMERGEES 1~ 	 MPG 51
Protection thermique intégrée. Indice de protection : IP55
Description Code Art. Euros HT
C‑PSC/0.37 16µF 91199323 99,00
C‑PSC/0.55 20µF 91199324 99,00
C‑PSC/0.75 30µF 91199325 99,00
C‑PSC/1.1 40µF 91199326 99,00
C‑PSC/1.5 50µF 91199459 109,00
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10